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LASAPONARA LUCE

PAOLILLO ELISA

VOLPE MARTINA

MANGIONE MATILDE

TAVERNA GINEVRA




STELLA1

IDONEITA’
108/162

Idoneita

Sl

Sl

Sl

SI

SI

NO

SI

S

NO

TOT

113

126

147

116

109

90

111

113

69

ELEMENTO 7

TUFFO A
PENNELLO

enboe ul BjeJjud 0]|04]u0d — 8aiae |uojzisod
8||op 0]|0JIUOD - BUOIZBAS|D BLIISSEW 8 BZUBIONT

18

ELEMENTO 6

RAGGRUPPATA

Jivioldans

106

117

138

107

100

81

106

105

63

aioiadns ul opad |1 a1aus) euidns suoizisod u|

3UOIZBJOJ B| SJUBIND OJUBWIAOW [OP BHWIONUN

aioiadns ul paid |

ELEMENTO 5
POSIZIONE RAGGRUPPATA| CAPOVOLTA INDIETRO

Jivioldans

ajun squien

OAINOL 0S10Q

ejooipuadiad squien)

ELEMENTO 4
POSIZIONI DI
GALLEGGIAMENTO
6" braccia sopra la testa e 6"

braccia e gambe divaricate

Jivioldans

enboe,|[ep uon} OSIA

BJRWAI B||9P 0ZZI|IIN BZUSS SUOISUS]SS BWISSBI\

10

.G ousw e Jad alepuoye ouoAsp uou Ipaid |

ELEMENTO 3
POSIZIONE TUB

Jivioldans

aroadns up 0SIA

aioiadns ui eiyoooulb 8 1paid

0JSNq |1 UOD BaUI| Ul B)S8 |

ELEMENTO 2
POSIZIONE SUPINA

Jivioldans

ONUIUOD OJUBIIAOW UOD d djualedde 0zi0js BzUSS Bleway

enboe,|jep s1oadns e|je |paid 8 89s0)

enboe,|jap a1o14adns e|e oSIA

ELEMENTO 1
POSIZIONE PRONA

Jivioldans

13

16

18

14

15

14

11

ONUIUOD OJUBWIIAOW UOD B djualedde 0zi0ys BzUSS Bleway

lenboe,jjap s1o1adns ejje a19ssa ouoAap Ipald 8 89509

6

8

9

7

0

8

3

7

6

STELLA 1

HYDRO SPORT

Anno

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2013

2012

2013

Atleta

BERTOLA MARIA LUCE

COLOMBERO FRANCESCA

HILAJ MELISSA

CAMPANA CECILIA

BRUNO LETIZIA

GABUTTI CAMILLA

GABUTTI GRETA

MELLANO MARIANNA

SCRAMOZZINO ALESSIA

COSMONDI GLORIA
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